
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ: 00297437
Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 27797252
DIČ: CZ27797252

Projektant: IČ: 27858782
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21020801

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
Uchazeč: Barny team, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

21020801
Místa pro přecházení ul. Frýdecká

Barny team, s.r.o.

379 649,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 379 649,52 79 726,40
15,00% 0,00 0,00

CZK 459 375,92

Místa pro přecházení ul. Frýdecká

17.2.2022

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.
Ing. Ivan Šnapka

21020801 Místa pro přecházení ul. Frýdecká 379 649,52 459 375,92

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

379 649,52 459 375,92

Strana 1 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ: 00297437
Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 27797252
DIČ: CZ27797252

Projektant: IČ: 27858782
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 379 649,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 379 649,52 21,00% 79 726,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 459 375,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Místa pro přecházení ul. Frýdecká

Barny team, s.r.o.

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 379 649,52

HSV - Práce a dodávky HSV 305 019,52

    1 - Zemní práce 55 520,10

    5 - Komunikace pozemní 115 283,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 592,60

    997 - Přesun sutě 42 078,24

    998 - Přesun hmot 2 545,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 74 630,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 230,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 750,00

    VRN5 - Finanční náklady 20 650,00

    VRN7 - Provozní vlivy 6 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 21 000,00

Místa pro přecházení ul. Frýdecká

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 379 649,52

D HSV Práce a dodávky HSV 305 019,52

D 1 Zemní práce 55 520,10

146 K 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 7,090 35,00 248,15

VV 3,2*1,2+3,25*0,5*2 7,090

147 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 
komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2

m2 6,500 64,00 416,00

VV 3,25*2,0 6,500

3 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
strojně pl do 50 m2

m2 60,756 64,00 3 888,38

VV 5,2*0,5+2,5*0,5 3,850
VV 3,25*3,0 9,750
VV 1,8*11,8+0,67*11,8*0,5+6,9*1,9*0,5+2,7*3,8+3,6*2,6*0,5*1,1 47,156
VV Součet 60,756

4 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 
mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 63,550 129,00 8 197,95

VV 3,25*3,0 9,750
VV 21*0,5+2,5*0,5 11,750
VV 2*15,6*0,5+(2,5*5,2)/2*2,8+2,5*3,1+1*1*0,5 42,050
VV Součet 63,550

5 K 113107311
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 63,550 129,00 8 197,95

VV 3,25*3,0 9,750
VV 21*0,5+2,5*0,5 11,750
VV 2*15,6*0,5+(2,5*5,2)/2*2,8+2,5*3,1+1*1*0,5 42,050
VV Součet 63,550

9 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně 
pl do 50 m2

m2 42,050 145,00 6 097,25

VV 2*15,6*0,5+(2,5*5,2)/2*2,8+2,5*3,1+1*1*0,5 42,050

10 K 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl 
do 500 m2 bez překážek v trase

m2 28,320 186,00 5 267,52

VV 18,1+6,22+2*0,5 25,320
VV 2+2*0,5 3,000
VV Součet 28,320

11 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 31,000 58,00 1 798,00
VV 21,5+2*3,25+3 31,000

19 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu zřízení

m 37,500 31,00 1 162,50

VV 25+7,5+5 37,500

20 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění

m 37,500 25,00 937,50

VV 25+7,5+5 37,500

23 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 7,090 420,00 2 977,80

VV 3,2*1,2+3,25*0,5*2 7,090

24 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 1,636 420,00 687,12

VV (1,7*2,7-1*1*0,5)*0,4 1,636

30 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
(meziskládka a zpět)

m3 14,180 204,00 2 892,72

VV (3,2*1,2+3,25*0,5*2)*2 14,180

31 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1,636 204,00 333,74

VV (1,7*2,7-1*1*0,5)*0,4 1,636

33 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 8,180 18,00 147,24

VV (1,7*2,7-1*1*0,5)*0,4*5 8,180

35 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
do 100 m3

m3 7,090 187,00 1 325,83

VV 3,2*1,2+3,25*0,5*2 7,090

37 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,090 18,00 127,62
VV 3,2*1,2+3,25*0,5*2 7,090

42 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 20,090 83,00 1 667,47

VV 3,2*1,2+3,25*0,5*2/0,2 20,090

43 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5

m2 20,090 5,50 110,50

VV 3,2*1,2+3,25*0,5*2/0,2 20,090

44 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 20,090 293,00 5 886,37

45 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně

m2 95,530 33,00 3 152,49

VV (1,8+4,0)/2*11,6+5,9*8,1+4,0*3,8*0,5 89,030
VV 3,25*2 6,500
VV Součet 95,530

Místa pro přecházení ul. Frýdecká

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní 115 283,28

54 K 564201111R Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm m2 95,530 155,00 14 807,15

VV (1,8+4,0)/2*11,6+5,9*8,1+4,0*3,8*0,5 89,030
VV 3,25*2 6,500
VV Součet 95,530

55 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 191,060 155,00 29 614,30
VV (1,8+4,0)/2*11,6+5,9*8,1+4,0*3,8*0,5 89,030
VV 3,25*2 6,500
VV Mezisoučet 95,530
VV 95,53 95,530
VV Součet 191,060

60 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 28,320 9,10 257,71

VV 18,1+6,22+2*0,5 25,320
VV 2+2*0,5 3,000
VV Součet 28,320

62 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 28,320 343,00 9 713,76

VV 18,1+6,22+2*0,5 25,320
VV 2+2*0,5 3,000
VV Součet 28,320

63 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 95,530 280,00 26 748,40

VV (1,8+4,0)/2*11,6+5,9*8,1+4,0*3,8*0,5 89,030
VV 3,25*2 6,500
VV Součet 95,530

64 M 59245015 dlažba zámková 200x200x60mm přírodní m2 85,911 281,00 24 140,99
VV (95,53-13,71)*1,05 85,911 ,

65 M 59245222R
dlažba zámková základní pro nevidomé 200x100x60mm 
barevná

m2 14,396 525,00 7 557,90

VV (4,1+11,8)*0,5+6,2*0,8 12,910
VV 2*0,4 0,800
VV Mezisoučet 13,710
VV 13,71*0,05 0,686
VV Součet 14,396

71 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 32,320 75,59 2 443,07

VV 18,1+6,22+2*0,5+2*1 27,320
VV 2+2*0,5+2*1 5,000
VV Součet 32,320

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 592,60

92 K 913411111
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 
semafory

kus 1,000 320,00 320,00

93 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 
semafory za první a ZKD den použití

kus 30,000 481,00 14 430,00

94 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu

kus 2,000 202,00 404,00

95 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 2,000 815,00 1 630,00

96 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 530,00 1 060,00

148 M 40445616 značky upravující přechod - 900mm retroreflexní kus 2,000 3 700,00 7 400,00

97 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 2,000 479,00 958,00

98 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 16,30 32,60

149 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly základní bílá barva

m2 24,000 280,00 6 720,00

VV 3*8 24,000

150 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly retroreflexní bílá barva

m2 24,000 280,00 6 720,00

VV 3*8 24,000

99 K 915221111
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 
bílý plast

m 7,000 51,00 357,00

VV 3+4 7,000

100 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 7,000 12,00 84,00
VV 3+4 7,000

101 K 916131212
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční 
opěry do lože z betonu prostého

m 28,320 280,00 7 929,60

VV 6,22+18,1+2+2 28,320

102 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 6,846 215,00 1 471,89
VV (28,32-17,8-4)*1,05 6,846

103 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 18,690 148,00 2 766,12

VV (4,2+11,6+2)*1,05 18,690

104 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 4,200 421,00 1 768,20

VV 4*1,05 4,200

107 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 10,000 280,00 2 800,00

VV 3,5+2*3,25 10,000

108 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 10,500 110,00 1 155,00
VV (3,5+2*3,25)*1,05 10,500

109 K 916231292
Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o 
poloměru do 2,5m

m 4,000 48,00 192,00

VV 4 4,000

110 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého

m3 3,449 3 147,00 10 854,00

VV (6,22+18,1+2+2)*0,3*0,3 2,549
VV (3,5+2*3,25)*0,3*0,3 0,900
VV Součet 3,449

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 32,320 67,00 2 165,44

VV 18,1+6,22+2*0,5+2 27,320
VV 2+2*0,5+2 5,000
VV Součet 32,320

113 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 96,000 12,00 1 152,00
VV 32*3 96,000

114 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 96,000 0,50 48,00

VV 32*3 96,000

115 K 961055111 Bourání základů ze ŽB (lože pod obrubami) m3 2,745 5 601,00 15 374,75
VV (2*3,25+3,0)*0,3*0,3 0,855
VV 21*0,3*0,3 1,890
VV Součet 2,745

120 K 966009901R
Výšková úprava stávajících armatur či šachtic do nivelety 
konečných povrchových úprav chodníku a komunikace

kus 1,000 1 800,00 1 800,00

D 997 Přesun sutě 42 078,24

123 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 89,223 55,00 4 907,27

VV 89,223 89,223

124 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 1 249,122 8,00 9 992,98

VV 89,223*14 1 249,122

125 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 15,820 350,00 5 537,00

VV 15,82 15,820

126 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 15,545 350,00 5 440,75

VV 15,545 15,545

127 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
kód odpadu 17 05 04

t 57,858 280,00 16 200,24

VV 89,223-15,82-15,545 57,858

D 998 Přesun hmot 2 545,30

129 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 34,867 65,00 2 266,36

VV 34,867 34,867

130 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 34,867 8,00 278,94

VV 34,867 34,867

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 74 630,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 230,00
131 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 1 550,00 1 550,00

132 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 2 130,00 2 130,00

133 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 1 550,00 1 550,00

134 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 14 750,00
137 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

138 K 032103000 Náklady na stavební buňky soubor 1,000 3 150,00 3 150,00

139 K 034103000 Oplocení staveniště soubor 1,000 1 800,00 1 800,00

140 K 034503000 Informační tabule na staveništi soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

141 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

142 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN5 Finanční náklady 20 650,00
143 K 051303000 Pojištění soubor 1,000 6 800,00 6 800,00

151 K 053203000R Poplatky za zábor ploch SSMsK soubor 1,000 13 850,00 13 850,00

D VRN7 Provozní vlivy 6 000,00
144 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 21 000,00
145 K 091003000 Hutnící zkoušky kus 2,000 7 500,00 15 000,00

152 K 091204000
Zabezpečovací práce související se stavbou - 
zabezp.přech.dopr.zn.

soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 6 z 6


